
15. 
 

Na temelju članka 13. stavak 7. Zakona o zaštiti od požara (‘’ Narodne novine’’ broj 92/10 i 
114/22) i članka 33. stavak 1. točka 23. Statuta Općine Jelenje („Službene novine Općine 
Jelenje broj 59/23) Općinsko vijeće Općine Jelenje na 23. sjednici, održanoj 18. prosinca 
2024. donosi  

 

     ODLUKU 

 o usvajanju Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija za 
Općinu Jelenje   

 

Članak 1. 

Donosi se Procjena ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija za Općinu Jelenje koja se 
nalazi u prilogu ove Odluke i čini njen sastavni dio 

 

Članak 2. 

Ova Odluka objaviti će se u „Službenim novinama Općine Jelenje“, a Procjena ugroženosti od 
požara i tehnoloških eksplozija za Općinu Jelenje objaviti će se na mrežnim stranicama 
Općine Jelenje. 

                                        

KLASA: 024-01/24-01/18 
URBROJ: 2170-20-03-01/03-24-15 
Dražice, 19. prosinca 2024. 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 
OPĆINE JELENJE 

    Izabela Nemaz 

 
 
 

___________________________________________________________________________ SLUŽBENE NOVINE OPĆINE JELENJE  |  Godina 8 - broj 76 |  19. prosinca 2024.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 47


